

Ayda bir

Taksim Belediye Gazinosundan notlar

Teknik İşletmecilik kursu

Raporatör Yazar: İ. AK

İki defa olarak iki ay devamlı olarak düzenlenen fabrikamızda bir teknik işletmecilik kursu açılmış olup bu kursa müberrif seviyelerine ulaşmış ve postablardan oluşmuş birer okul üyesi (25) talebe işleri tamamlamıştır.

Kursu işletmek eden mini mini talebelerin hepsi de pekliği decesine il müvekkil olarak kursu bitirmişlerdir. Mini mini dedisine de hakiki ilk mektep talebeleri alınmışa gelmiştir. En küçük (6-8) yaşında olan talebeler kursu bitirmişlerdir. Umum Müdürü-1999 perdesine bir yemek ziyafeti tertiplenmiştir.

Bu ziyafetli de iş emek için kandi aralarında üç kişilik bir heyet seçilmiş kendisi ziyafeti başlanmış ve Taksim Belediye gazinosu 15-1-1953 Cuma günü akşam için kiralananmıştır.

Tertip heyeti masaları güzel giyimli yapılmıştır. Her masaya bir iğneciler yatağı yerleştirilmiştir ve onları yanında da mini mini talebelerin bir grup vardır. Bu güzel bir tertip. Tertiplerinde da vazeninle kalır. Talebelerin hepsi neşeli ve sevinçli, onları bu duran kadelerini dönümlerine sarımsaklı bekliyorlar, niyayet kadelerinden hep beraber yürütüldü.

Gazino üstabaşına Fazıl Çetinkayınan o akşamki neşeli konuşurunda iki saat harekeli ile bütün talebeleri güldürmüştür. İlk neşeli Naciye Basmaz gidip kulübüne eğilip senin kapdan bayrak geçiriyor; demesi ve Nadir Barınan kapıda gidip boyuna geri dönmeye kalkışta kısıpıdır. Yine Adıyü Mihredin Şaban Beyin nabına bakmıştır nabıyan on iki oltama. Ekrem Savran 3 çeyit neşe istemesi bir hengame idi. Ali Aşperin bir tertibi dönmeye gülmekle bir manzara idi.

İbrahim Gökçenin sağ sola tınına ile kontrol etmesi ve kendisine tedbir edilmiş teftişlik vafenisi hakkında iş etmesi, doğruca takarıydı.

Kurs Hocalarını Bayan Hüsnü Akmanın toplantıya işi- tirak etmemesi talebeler arasında tınıtılı ile kışkırdığı müşahade edilmiştir. Hüsnü hanım genelde hoş görünmüştür. Çünkü kendisine ayrılan sandalye boştu.

Kurs hocası Fevzi Armanın sıra ile masaları dolay talebelerin hepsi ayrı ayrı hasbhalı etmiş ve buna takiben de İsmetle Şefi Ayar Kışkırtılınan masaları genelde talebeler arasında memnuniyet uyandırdı.

Şuna da temas etmeden geçemeyiz; tam saat onikide Umum Müdür Şaban Koçtoprakın masasında alıp ayrılmaya ve Fazıl Çetinkayınan müdürle Erendim; sizin saat bir kadar kalmanız rica ediyoruz; demesi yine kakkahla ile gülünce sebep oldu.

Teknik direktörün saat 12 den sonra hepsini Park Otelinde davet etmesi de iş bilimidir.

Bu ziyafetli düşünmek te bir ilimdir. Hepsi çakır keşifli otobüs bandı kimsenin otobüs taşıması otobüs de taraftan boşlukla otomatik ve on tarafta da Ekrem Savranın, uzun hikâyeye anlatması dinlemeye değerdir.

Gimnazi ussü ederi toplantı daha geniş ve esvahlı hazırlanmış ve gazetecileri de bu toplantıya davet edilmiş muhtemelen iftiharî reklâmîki yapılmıştır. İftihaller bu kurslar daha esvahlı bir şekilde programlaşmış olmalıdır. Bu gibi ziyafetler orijinal bir sayfaya girer hem içişimiz kalkınır hem de müessesemizin güleceği reklâm olur. Günlüğümüz daha buna aradır.

Paşabahçe Şişe ve Cam Fabrikası yatakhanesi

Paşabahçe Şişe ve Cam Fabrikasında bulunan işçilerin yatakhane için evlere bir yatakhane yapılmış idi. Tek ve büyük bir köşü halinde bulunan yatakhanelerde suyunun, oturma yeri, duş ve diğer modern vasıtalar mevcut olduğundan yatakhanelerde yatan arkadaşlarımızın tam olarak rahat edemekte ve vardiyecekle istihbaratlarını temin edememekteydiler.

Umum Müdür Şaban Koçtoprak bu mevzu ile alman ve bir kat ilavesi ile buradaki suyunu, oturma yerleri için masraflı yatakhane yeri ve diğer modern vasıtaları yaptırmıştır.

Yatak ve yapılmışları ayrı ayrı teslimiyet, suyu ve temizliği için hazırlanmışa başlanmıştır. Bu müzeler ilerleterek yatakhanelerde yatan arkadaşlarımızın gerekleri diğer işçilerin arasındadır temin edilmeye başlanmıştır.

Çemeli Yatakhaneinin bünyeli ilavesi ve modernleştirilmesine de ilâke gösteren B. Koçtoprak

Sayın Baykoz ve Paşabahçe Halkine MÜDEİ Döğruyle Saatticilik gelmiştir;

Düvar, masas, cep, bay ve bayan koltuk saalleriğin her çeşidinin her türlü tamirini garanti ettirmekte istemekte saatticilerin (DOĞRU YUL SAATÇİSİ) Celâi Aykur'su getirmişleri menfaatinde bulmuşlardır.

Yeni malzeme ve fiatlarımız gayet ucuzdur.

Yeni malzeme ve fiatlarımız gayet ucuzdur.

Öğrü Yul Saatticisi daima emrinizdedir.

Adresi: İncirköy sokakı Karşıyaka saatticisi Celâi Aykur

Kıbrıs intibalarım

(Baştaraf 1. sahifede)

Cevap yok...

İsteğe ve makûsların em olduğunu ve hangi makûslarla kanlarını satıp Komünist Sendikalarında vande görebilir ve sosyalizm ikinci vazifeleri de Kıbrıs Yunanistan Lübnan ve diğer ülkelerin iş yapışını ölmüşlerdir Türk bayraklarını eleştirip alıp Türk işçilerini emal ettiklerini elçileri umunuyca gistemekle saşınan adayı karış, karış doğup temiz Türk işçilerini Komünist Sendikalarına kaza yapmaki gibi faaliyetlere bulmuşlardır.

Bütün bunların bu kütaşah hareketlerin en büyük darbe 14-12-1954 tarihinde Kıbrıs Türk işçileri Birlikleri Federasyonunun kurulması olmuştur.

Görüşmelerin hıllanması yapıldıktan sonra da biras da Kıbrıs tavil yerindeinden bahsetmek isterim. Adnan Venedikler zamanında dört bir tarafı masum arılar ve kallelere çevrilmiştir. 1970 de Türk çetnecileri tarafından zapdedilen bu kallelerin içinde binlerce pehliherisi yatmaktadır. Fakat 1878 de o günün işleri mühallazaları ile buğdükli dost ve mütefiklerini olan İngilizlere emanet olarak verilen bu ada, oñun kendisi fakatından kalabalık olan Yunanlılar tarafından yavaş yavaş tarak yerimisi ortadan kaldırmak cihetine gitmiş ve nihayet Lefkoşya 60.000 hektar verimlidir Bayraktar meydanının Belediye alanına karış gereğince Venizelos imzalı konnasma kararlaştırılmıştır. Kararlaştırılmıştır amma bakın! Kubraların emri ne diyor:

8 Eylül 1974 tarihinde

Sakaba karış Bayraktarın düğününde

Kebek bir kalç gibi çıktı kolumda

Bir Venedikli 49 gün yere beldeğidim

Bu sabah gayri Lefkoşyeye bededeğisi

Diye bir nara şarkı doğrudur kahrarınan.

Dünya katrımın ve atıldış işisi

İnancın işğında alibi alvendi güderi

Doğrudur Hüseyin, doğrudur Hana, doğrudur Mehmet,

Şehitler alkış tuttu cenk duvarlarını gümbürletmiş

Bir telgraf başlandı hisarların üstünde

Yörpük Türkinde kolunda bu ne kuvvet

Amadeş düfer, Osman düferi, Bayraktar düğümü

Çok işçilerin tene girimeli Lefkoşyeye tene

Çabuk düfer bir şeyler kuyruğuna kan gibi.

Gösterişinde daha daşayrağın

Bir deşil, son deşil, bu kahrarınan gibi.

O andınk neki buluruz yücenede

Ayet ayet bir ürpüş duyulur tükedeninde

Türk Saçarıdır. Kostanze süteden dalgaların

Bir sel gibi girer yehre Türk ordunu

Ve savanga karkunç uğultuna

Biri arıdır. Öğdi ölen, kaldı kalın.

Lefkoşyeli fethetmişiz bu mottu sabah.

En güzel renklerini gönderdi Allah.

Bir yavaş güneş bir yanda Türk Bayrak

İşk saçıp sınıldı otvay, daş.

Ve basladı bir enlik, bir düğün.

Bir ki saurlarınan soyundan gelmişiz.

Bir ki saurlara tairle nasa salmışız

Öğ kut'ında kan döküp selvace şene

Nice burçlara banyak çekmişiz.

Ne adayı fışkarmak için düğüşip oraktık.

Ellerimiz pekli vermişiz...

Ey benim yüce Bayraktarım

Değil mi ki kalbiminde

Yüce İsmimden var

Değil mi ki Bayraktarımda

Suğul Ay-Yıldız var

Değil mi ki damarlarımda

Asıl kanın var

Değil mi ki kolumunda

Şimşeklerdeki has var

Çığnıtuverdiğim mezarım kimsinve

Yüce şahidimle istemem şahidim

Bir mukaddes andın var

Bütün gayeleri Türk eserlerini ortadan kaldırıp yerlerine Yunanlıların eserlerini ortaya koymak böylelikle adanmış Yunanistan'dın inkırazı kuvvetlendirmekten ibaretir. Tarih boyunca bütün müdafiler tarafından bilindiği pekide, bir gün bir gün ölmüşün yine Türk bayrak al-

man gayelerine ulaşmışızdır, uğramış olduğumuz

bir Türk köyünde 120 yaşında bir ninenin ifadesiyle

(kinci sayıma son vermek isterim.

Nine güsterdiğim boşanın iş gibi gayalar arasında be-

şimşek boynuna sarılıp ben bu adadı Türk bayrak al-

ında öldüm, bir gün bir gün ölmüşün yine Türk bayrak al-

ında öldüm. İhtidamın. İhtidamın karı beytindedim, Terov-

ların arkasında 120 yaşında bir dedenin de sana kuvvakkak

İstediğini aydınlayıyor.

(Devam var)



Paşabahçe Gençlik Kulübü'nün çalışmaları

Yapmış büyük kulüpler arasında, ufak böyümeğin, rekabem baim de bir varlık olduğumun, bilgimle neticelerle bilifil ipat etmiş bulmuşuzdur.

Bu cümleden olarak, 15-16/1953 tarihinde Gelataşayr külliyesi lokalesinde yapılan boks müsabakası çok heyecanlı olmuştur ve spor gazetelerinde de yazıldığı müsabakalar ile boks, bu sahada hakikaten müzamez bir varlık olduğu herkeş kabül edilebilir. İste Paşabahçe arkadaşlarımızın müzamez bir varlık olduğu sporreçizme ile çemim ve sporreçizme lere heyecanlı ve rekvalı anlar yaratmıştır.

Yeni, köyümüzün iş gücü kabartıcı bir şekilde sana ermiş ve keymi müessesemizin mütevazı işçilerinin sevimi kardemizi Yazın Kuru 54 krodala bininci bininci olmuştur.

Ankara'daki müsabakalarımız teklik kendimizi Türkiye millî boks takımına gerekç İtalya ve İspanya şağdeğinden emni Kendeş başparak dileriz.

Mütevaz kulübümüzün iş gücü tarafı muvafakiyetleri hiç şüphesiz, asis bemeşherimizin maiddi ve manevî müabereci ile mümkün olmuş ve olmaktadır.

Bu bakımdan, yazın alkışlanacak emircek muvafakiyetlerimizden Koca Şişe Koca Müdürlüğünü Şah Şapok topçu, gaye elinden gelen bütün işlerini imkânlarla bise müzâr bir olmaktadır eden kuyruğu, medii ve esvahlı sporcu ve idareci, her ki müessesemizin mütevazı sendika idarecilerimiz, Cam-19 gazetesine ve mü-

ve bemeşherimizle alesen teğahkerimizli bildirmeyi bir bur bilizim.

Başkan Tahsin Türkiye

Arkasızcaş Lütü Akın'ın şefememim geçen sayısında, Triyaj servisi hakkında yazdığı yazı büyük bir alkışla toplandı.

Şimdi Triyaj servisini çalıştıran işçilerimizin bir çok yaz-

nalar idarecilerimiz gelmiştir.

Bu sayda Triyaj servisi hakkında bir içtimam yazmamı kuyuyoruz. Gelecek sayda yine devam edecektir.

Bankamızın 1955 yılı ikramiyeleri

12 adet Apartman dairesi

250.000 — (ikiyüzeilbin) lira para ikramiyesi

Ayrıca:

Grup mevduatı hesabı açılanların her 100 kişilik gurupta 25 kişiyi mullak isabet.

1 kişiyi yatakdır; param 3 miall

24 kişiyi 100 ve 50 ser liralk ikramiyesi

Grup mevduatı olanlar da 150 lira esasına göre apartman ve para ikramiyelerine girerler.

— Her 150 liraya bir kur'a numarası —

TÜRK TİCARET BANKASI

İŞÇİ ARKADAŞ
Sendikene üye ol



İdrar Heyeti

Sendikamız Cibalı şubesi idare heyeti, son günlerde çalışmalarına hız vermiş ve üyelerine bir çok menfaatler sağlamıştır.

Cibalı şubemizin memnuniyet verici çalışmalarını Merkez Sendikası desteklemektedir.

9 Ocak Pazar günü Unkapanı kulüp binasında bir toplantı tertip edilmiş, şubeye bağlı dört işçilerinden müteakik kalabalık işçiler bu toplantıya katılmışlardır.

Toplantıda mühtelil işler ve meselelere temas edilmiş, M. Şeker ve C. Gider iş mevzuatı ve sendikamız mevzuatına kongramal yapılmıştır, şube idare heyetinde arka daşlarını temsil etmişlerdir.

CIBALI ŞUBESİ İŞYERLERİ İLE TEMASLAR

Bu ve 13 Ocak tarihlerinde Cibalı şubemize bağlı cem imalhanelerini ile Bakırköydeki cem imalhanelerini işçi ve işverenleri ile temaslarda yapılmıştır.

Cibalı Hasan Ekin cem imalhanesinde Merkez Bşk. Hasan Turkyay, Merkezden Nevzat Şeker ve Cibalı Şube Bşk. Ahmet İnanoglu, işverene görüşmüş, tarafide dışık olan işi kalıba zam yapılmış, gevşime ile çalısanlara birer lira zam yapılmış ve daha bazı istekler üzerinde anlaşmaya varılmıştır. Anlaşma bu ay içinde yürürlüğe girecektir.

Bu işyeri işvereninin gösterdiği anlayış işçiler arasında memnuniyet uyandırmıştır.

İşveren daha evvel de işçilerine sağlam birer iş elbisesi de vermiştir. Ayakkabı mevzuatında da aynı anlayışla göstereceğine muhakkak görülebilmektedir.

TEKİR SARAY CAM İMALATHANESİ

Bu imalthane ile de daha evvel zam mevzuatında bir anlaşmaya varılmış ve işçilere %25 ıstıranda zam temin edilmiştir.

Bu kerreki temaslarda kalıplıklar mevzuatı, dışık sarıfeli bir işi kalıp ve iş emniyeti mevzuatında temaslarda yapılmış işveren vekillerini bulular yapmak için istediği zaman sendikaya kabul edilmiştir.

HAYRİ HÜREL CAM İMALATHANESİ

Bir zamanlar işçiyi yapıtıgı kötü muamele ile tanınan bu işveren, son zamanlarda buhuna değıştirmiş ve işçilerin hakkını vermişe başlamıştır.

Bilhassa iş emniyeti ve çalıma kolalığı bakımından Paşabahçe'den daha normal bir durumda bulunmaktadır. İşçilerin belli başlı bir dögüne rastlamak mümkün olmamıştır. Flanü düğük geğirmiş iki yapı bardiğı kalıba zam yapılmış işverenden istenmiştir. Bu taleğün neticesi sinuzir edilmektedir.

ZEKİ HEŞEPİ EDİRNEKAPI CAM İMALATHANESİ

Zeki Heşepi imalathanesi gerek işçilerin gerekse iş silüselü kapamama bakımından işverenin bir türlü istikrar bulamazkalığı devam etmektedir.

Bu imalthane işçilere müteaddit defalar kontrol ettirilmiş, fakat bu kontrollerin akabinde, işveren imalathanesini derhal kapatmıştır.

İşyeri işçileri arasında idemli bir işçi olmadığı gibi bunların sendikaya kayıtlı olmadığı da mümkün olmaktadır. İşçilere sendikaya üye yapılmazsa başlangıca bu imalthane yanında etmektedir.

Bu yüzden sendikamız işvereni faaliyet gösterememektedir. Halen algıortaz işçiler burada mevcuttur. Sendikamız işyeri olmaksızın işçileri haklarını aramamaktadır.

Cibalı idare heyeti Zeki Heşepi işyeri işçileri ile temaslarda başlamıştır. Ayrıca işveren arasında işçilere talebeleride bulunulmuştur.

SÜLEYMAN GÖKÇİTİĞ CAM İMALATHANESİ

Cem anasıy işverenleri içinde işçilerin iş muamele

CAM - İŞ

Paşabahçe Şişe ve Cam Fabrikası tam çalışmaya teşvik edivon

Paşabahçe Şişe ve Cam Fabrikası idaresi, son zamanlarda işçi ve işvereni münasibellerine ehemmiyet vermiştir.

İşçilerin fabrikaların kalkınmasındaki fikirlerinden istifade etmek üzere teşkil kütulan komisyon ve işçilerin fikirlerine müstacat edilmiştir.

Bir müddet evvel açılan bu kütulan'dan çıkan teklifler önemlenmiş ve tahakkuk mümkün olan fikirlerin sahiplerine mükadafalar verilmiştir.

Bunun için fabrika lokalitelerinde toplantı yapılarak teklif sahiplerine teşvik edilmiştir.

"Ünüm Mİ" yapıtıgı kongresim, daha işçi ve işvereni müteakik say ve gayretlerinden doğacak faideleli analıtmış, işçi arkadaş-

lardan yeni teklifler beklediklerine işaretle sendikaya temellelerinin de bundan sonraki inceleme komisyonlarında yer almaklarını söylemiştir.

Bilâhare sendike reisi Hasan Turkyay bir kongruya yapılarak işverenlerin işçiyi aydınlatmak için doğacak faideleli teklif ve fikirlerini deler, memnuniyetle işbirliği ve fikir vereni işçilere teşvik etmiştir.

Teklif sahibi işçi arkadaşlarımızın Hayrettin Akın, Hayri Turan, İsmail Soybal, Şaban Eski, Fethi Ödül, Süleyman Kaymakçı, Hidayet Kızı, Ahmet Akınlar, Fevzi Şeker, Ercivan Savaş, Yusuf Göz, Arkadaşlarımızı bu de teşvik ederiz.

Sendika İdarecisi Yetiştirmek için kurs açıldı

Bir cemiyetin ayakta durması, gelişmesi ve temsil ettiği azalarına faydalı olabilmesi için lüzumlu emellerden bir tanesi ve mühim olanı idareci ihtiyacıdır



Sendikamızda açılan kursa

iştirak eden arkadaşlarımız

İdareciler başlangıca kadeş çok zor olan bir meslek olup, bilhassa meslek anaına göre ve ni karulan senelikleriminde bu zorluğün kendiliğden daha çok hissedilmektedir. Karşıma çıkan muşğülleri ilale etmek cemiyetini hayattırında faydalı olmak milli bünyemize, milli anayemize ve ekonomiyi kalktırmamıza hizmet edecek sendikalarımız içinde idarecilerde düğün ve üyelerden başlanmalıdır.

Sendikamız bünyesinde unumun malımları olan, sosyal ve ekonomik meselelere vukufu bulunan kimislerini adedini çöğaltmek suretiyle cemiyetinin ileri lerinde daha da başlarıgı yapılmıştır. Başkaları sağlayacak yeter sayıda idareci kadrosunu yetiştirmeye lüzümü görülmektedir.

Azalmamız aramızdan ayrı edenlerin serbestçe istikrarlarını temin partile şimdiki 40 kişilik bir kafilenin eğitimine bağlanmıştır.

Sendikamızın başkanı ve üyeleri ayrı eden ve sendikamızın sağlayacak yeter sayıda idareci kadrosunu yetiştirmeye lüzümü görülmektedir.

Sendikamız bünyesinde unumun malımları olan, sosyal ve ekonomik meselelere vukufu bulunan kimislerini adedini çöğaltmek suretiyle cemiyetinin ileri lerinde daha da başlarıgı yapılmıştır. Başkaları sağlayacak yeter sayıda idareci kadrosunu yetiştirmeye lüzümü görülmektedir.

Azalmamız aramızdan ayrı edenlerin serbestçe istikrarlarını temin partile şimdiki 40 kişilik bir kafilenin eğitimine bağlanmıştır.

Sendikamızın başkanı ve üyeleri ayrı eden ve sendikamızın sağlayacak yeter sayıda idareci kadrosunu yetiştirmeye lüzümü görülmektedir.

Sendikamız bünyesinde unumun malımları olan, sosyal ve ekonomik meselelere vukufu bulunan kimislerini adedini çöğaltmek suretiyle cemiyetinin ileri lerinde daha da başlarıgı yapılmıştır. Başkaları sağlayacak yeter sayıda idareci kadrosunu yetiştirmeye lüzümü görülmektedir.

Sendikamız bünyesinde unumun malımları olan, sosyal ve ekonomik meselelere vukufu bulunan kimislerini adedini çöğaltmek suretiyle cemiyetinin ileri lerinde daha da başlarıgı yapılmıştır. Başkaları sağlayacak yeter sayıda idareci kadrosunu yetiştirmeye lüzümü görülmektedir.

Sendikamız bünyesinde unumun malımları olan, sosyal ve ekonomik meselelere vukufu bulunan kimislerini adedini çöğaltmek suretiyle cemiyetinin ileri lerinde daha da başlarıgı yapılmıştır. Başkaları sağlayacak yeter sayıda idareci kadrosunu yetiştirmeye lüzümü görülmektedir.

Sendikamız bünyesinde unumun malımları olan, sosyal ve ekonomik meselelere vukufu bulunan kimislerini adedini çöğaltmek suretiyle cemiyetinin ileri lerinde daha da başlarıgı yapılmıştır. Başkaları sağlayacak yeter sayıda idareci kadrosunu yetiştirmeye lüzümü görülmektedir.

Sendikamız bünyesinde unumun malımları olan, sosyal ve ekonomik meselelere vukufu bulunan kimislerini adedini çöğaltmek suretiyle cemiyetinin ileri lerinde daha da başlarıgı yapılmıştır. Başkaları sağlayacak yeter sayıda idareci kadrosunu yetiştirmeye lüzümü görülmektedir.

İşçi Sigortaları Paşabahçe Dispanseri şikayetleri ne zaman önleyebilecek?

Yazan: Hasan TURKAY

da ültemeler eden planlarıdır. Bu vaziyet böyle devam etmez mi? Arık bunlara son veremeyiz! Arık bunların işyeri mevzuatı olan anayemizde açıklığa kavuşturulması, hem işçi hem de işvereni münasibellerine istinadla vazifelerimizden istinadla tistilleri bakarak olmalıdır. Her seneye 8-10 arkadaş veremeyiz, bunları işyerinde ayırtmamızdır. Binaenaleyh beşeriyetini önlemeyi ve istikrarlı olarak emeni işyeri daha da iyileştirmeyi işbirliği yapmalıdır. Her zaman hazır. Dava bizimdir.

Bütün gayretlerimiz sağmen bu arzumun yerine getirmeyi eminden muhakkak başgaimini düşünmektir. Ödüllüğümün em mühim teklifinden birisi de, bütün işçilerin başgaimini kiyimle emenlerini bulamaması sağmen arzuladığımız tahakkuk etmemesidir. Baş beklenmeden tutun, düken nefarleri kadar hepimiz aynı fikir temyiz ediyoruz. Fakat onlar emek taraflarını, hatalarını teşkil edip söylemek de buzerin vazifelerimizdir. Her işçiyi bir hısta arkadaşları istenilen şekilde muayene etmemeleri, nöbetçi hekimlerin vazifelerini ayırtmamaları, işçilerin ayırtmaması, temizlik cemiyetini vermesi, yemecilerin mutlakamın hülasa, bilhassa perantın işçi arkadaşlarımızın (her kabu) göstermelerinden ibarettir. Bunun yanında disiplin riayet etmeyi ve tamama göstermeyi de istenilmemesi hıla hareket göstermektedir.

İte çok ballı olan isteklerimizi acaba neden tahakkuk etmiyor? Sebep ilere başgaimi bulamamamızın muhtemel bir hareket emesinden ileri geliyor. Bir tabir vardır; balk beşeriyet kadar. Kendilerine şahidlik kırmekten olan arkadaşlarımızın mazarin olmaları beni mazarin gösterir. Bütün bu iddiaların delilleri müteakikdir. Tanınamız emniyet ettiğün küllüen serastımı olmaksızın işçiler bir kastım yoktur.

Hasat olan bir işizim ben hastayım dediği zaman verilen cevap: Hele yarın olsun da gelecektir. Başka birisi vaziyeti açıklıyor. Senin muayene bin var, bu paraları al da geyim varın. İstediğin işi bulamazsın. Hadi yarın gule güle geyim var. Bu işçi hareketleri yapıldığı mahalde herkeşin bildiği işçileri fabrikamızın işçileri bulamazsın. Başgaimi bulabilir. Bir taraftan daha istediğini düşünmüş gösteren arkadaşlarımızın 130 den 200 ye indirmemesi aydınlar emniyet ettiğün müdahene edilmiş hastalara

Asıyı zamanla maliyet de geyim nazarında yazın 5 dolar olacaktır.

CAM-İŞ Teknik Müdürlüğü Koyuldu ve planlaması için bir heyet Hüsnü Üyürek tarafından kurulmuştur.

Asıyı zamanla maliyet de geyim nazarında yazın 5 dolar olacaktır.

CAM-İŞ Teknik Müdürlüğü Koyuldu ve planlaması için bir heyet Hüsnü Üyürek tarafından kurulmuştur.

Asıyı zamanla maliyet de geyim nazarında yazın 5 dolar olacaktır.

CAM-İŞ Teknik Müdürlüğü Koyuldu ve planlaması için bir heyet Hüsnü Üyürek tarafından kurulmuştur.

Asıyı zamanla maliyet de geyim nazarında yazın 5 dolar olacaktır.

CAM-İŞ Teknik Müdürlüğü Koyuldu ve planlaması için bir heyet Hüsnü Üyürek tarafından kurulmuştur.

Asıyı zamanla maliyet de geyim nazarında yazın 5 dolar olacaktır.

CAM-İŞ Teknik Müdürlüğü Koyuldu ve planlaması için bir heyet Hüsnü Üyürek tarafından kurulmuştur.

Asıyı zamanla maliyet de geyim nazarında yazın 5 dolar olacaktır.

CAM-İŞ Teknik Müdürlüğü Koyuldu ve planlaması için bir heyet Hüsnü Üyürek tarafından kurulmuştur.

Asıyı zamanla maliyet de geyim nazarında yazın 5 dolar olacaktır.

CAM-İŞ Teknik Müdürlüğü Koyuldu ve planlaması için bir heyet Hüsnü Üyürek tarafından kurulmuştur.

Asıyı zamanla maliyet de geyim nazarında yazın 5 dolar olacaktır.

CAM-İŞ Teknik Müdürlüğü Koyuldu ve planlaması için bir heyet Hüsnü Üyürek tarafından kurulmuştur.

Asıyı zamanla maliyet de geyim nazarında yazın 5 dolar olacaktır.

CAM-İŞ Teknik Müdürlüğü Koyuldu ve planlaması için bir heyet Hüsnü Üyürek tarafından kurulmuştur.

Asıyı zamanla maliyet de geyim nazarında yazın 5 dolar olacaktır.

Paşabahçe Şişe Cam Fabrikasında Yeni bir başarı

Bardakları üstüncekle işçi kalıba kalıba bu kadar emeklerle çıkarılmaktadır. Fakat daha maddeten geliştirilmesi de lazımdır. Zaten teknik müdürlüğü ve planlaması için bir heyet Hüsnü Üyürek tarafından kurulmuştur.

Asıyı zamanla maliyet de geyim nazarında yazın 5 dolar olacaktır.

CAM-İŞ Teknik Müdürlüğü Koyuldu ve planlaması için bir heyet Hüsnü Üyürek tarafından kurulmuştur.

Asıyı zamanla maliyet de geyim nazarında yazın 5 dolar olacaktır.

CAM-İŞ Teknik Müdürlüğü Koyuldu ve planlaması için bir heyet Hüsnü Üyürek tarafından kurulmuştur.

Asıyı zamanla maliyet de geyim nazarında yazın 5 dolar olacaktır.

CAM-İŞ Teknik Müdürlüğü Koyuldu ve planlaması için bir heyet Hüsnü Üyürek tarafından kurulmuştur.

Asıyı zamanla maliyet de geyim nazarında yazın 5 dolar olacaktır.

CAM-İŞ Teknik Müdürlüğü Koyuldu ve planlaması için bir heyet Hüsnü Üyürek tarafından kurulmuştur.

Asıyı zamanla maliyet de geyim nazarında yazın 5 dolar olacaktır.

CAM-İŞ Teknik Müdürlüğü Koyuldu ve planlaması için bir heyet Hüsnü Üyürek tarafından kurulmuştur.

Asıyı zamanla maliyet de geyim nazarında yazın 5 dolar olacaktır.

CAM-İŞ Teknik Müdürlüğü Koyuldu ve planlaması için bir heyet Hüsnü Üyürek tarafından kurulmuştur.

Asıyı zamanla maliyet de geyim nazarında yazın 5 dolar olacaktır.

CAM-İŞ Teknik Müdürlüğü Koyuldu ve planlaması için bir heyet Hüsnü Üyürek tarafından kurulmuştur.

Asıyı zamanla maliyet de geyim nazarında yazın 5 dolar olacaktır.

CAM-İŞ Teknik Müdürlüğü Koyuldu ve planlaması için bir heyet Hüsnü Üyürek tarafından kurulmuştur.

Asıyı zamanla maliyet de geyim nazarında yazın 5 dolar olacaktır.

CAM-İŞ Teknik Müdürlüğü Koyuldu ve planlaması için bir heyet Hüsnü Üyürek tarafından kurulmuştur.

Asıyı zamanla maliyet de geyim nazarında yazın 5 dolar olacaktır.

Cocuklarımız uyuyor... enerji sarfediyorlar

Onlara, kalori ve A, D vitamini bol SANA yedirmeniz!

Sana

UNLİNER - 100 GR - 100 KALORİ